espacios, generan confianza en los padres de familia, contribuye a prestar una educacion de calidad al tener los espacios adecuados con la normatividad exigida y

cumpliendo con los protocolos y lineamientos propuestos por los entes gubernamentales encargados de generar directrices para el manejo de salubridad.

ITEM CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA

2

VALOR: TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 

OCHENTA Y CINCO PESOS M/L
$3.988.285

BULTO DE BOLSA FUELLE INDUSTRIAL

BULTO

2.1 IDENTIFICACIÓN EN EL CLASIFICADOR DE BIENES Y SERVICIOS UNSPC

PLAZO: 12 dìas calendario despues de la selección de la oferta ganadora

FORMA DE PAGO: 100% de a la ejecución del contrato y al recibido a satisfacción por parte del Rector (a)